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Dziewica z Guadalupe, ze wzgórza Tepeyac, w Mieście Meksyku, na płaszczyźnie symboliczności 
jest odpowiednikiem tego, co najpierw MEKSYKAŃSKA, a teraz ŚWIATOWA tożsamość 
reprezentuje na płaszczyźnie ideologiczności:  

 

zmierzanie różnorodności ku Jedności …       
i zmierzanie Jedności ku różnorodności.   

(Alessandro Vigiani) 

Maryja, Nasza Pani z Guadalupe, została przyjęta, z Woli Bożej, jako symbol ruchu Movimento 
d’Amore San Juan Diego, założonego przez Conchiglię, z Woli Bożej, 24 października 2001 r., we 
Włoszech. To jest Jedyny Światowy Ruch Serc, zwróconych ku Bogu, który z Włoch poprowadzi 
wszystkie ludy Świata ku Nowej Odnowionej Ziemi, zawierającej różnorodność kulturową wszystkich 
Narodów i wszystkich ras, które dążą do połączenia się w Jedność, aby w ten sposób zbudować 
JEDYNĄ ŚWIATOWĄ TOŻSAMOŚĆ, której narzędziem staje się Maryja, Nasza Pani z Guadalupe. 

To jest Godzina, aby dać uznanie Najświętszej Maryi Pannie, Naszej Pani z Guadalupe, Matce Bożej i 
Matce Naszej, na całym Świecie poprzez apostolat świecki, przez autentyczne uczestnictwo, jako 
ochrzczone dzieci Kościoła Katolickiego, aby przyjąć mandat Jezusa Chrystusa, który polega na 
ewangelizowaniu wszystkich ludzi Ziemi.  
 
Maryja, Nasza Pani z Guadalupe, jest Cesarzową Świata i reprezentuje,  
jako Matka Boża i Matka nasza, Światową Tożsamość wszystkich dzieci, które Ją kochają.  

Ze Świętej Ewangelii według Św. Marka 16,15-16 
I rzekł do nich: «Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu!  
Kto uwierzy i przyjmie chrzest, będzie zbawiony; a kto nie uwierzy, będzie potępiony. 

To poprzez wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny, Naszej Pani z Guadalupe, z dziecięcą miłością, ruch 
Movimento d’Amore San Juan Diego zamierza poprowadzić innych braci do Jezusa, dać Go poznać, kochać i 
naśladować, aby przeszli przez Niego, jak przez Bramę, którą trzeba przekroczyć, by dotrzeć do Boga Ojca. 
 
Ze Świętej Ewangelii według Św. Jana 10,1-7  
«Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto nie wchodzi do owczarni przez bramę, ale wdziera się inną drogą, ten 
jest złodziejem i rozbójnikiem. Kto jednak wchodzi przez bramę, jest pasterzem owiec.  
Temu otwiera odźwierny, a owce słuchają jego głosu; woła on swoje owce po imieniu i wyprowadza je.  
A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje na ich czele, a owce postępują za nim, ponieważ głos jego znają. Natomiast 
za obcym nie pójdą, lecz będą uciekać od niego, bo nie znają głosu obcych». Tę przypowieść opowiedział im 
Jezus, lecz oni nie pojęli znaczenia tego, co im mówił. Powtórnie więc powiedział do nich Jezus: «Zaprawdę, 
zaprawdę, powiadam wam: Ja jestem bramą owiec». 

Istnieje wspólna przyczyna, która daje rację zwracaniu się do tego samego symbolu 
guadalupskiego, to znaczy prawu bycia uważanymi, wszyscy, z Woli Jezusa, za dzieci Maryi, Jego 
Matki i Naszej Matki. Z tego wszystkiego wynika, że Dziewica z Guadalupe, ze wzgórza Tepeyac, 
na płaszczyźnie symboliczności jest odpowiednikiem tego, co NAJPIERW MEKSYKAŃSKA, A 
TERAZ ŚWIATOWA tożsamość reprezentuje na płaszczyźnie ideologiczności: 

zmierzanie różnorodności ku Jedności …       
i zmierzanie Jedności ku różnorodności.   

(Alessandro Vigiani) 
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